لذا شخص در این‌گونه موارد مطرح نیست، بلکه یسّتی است که شخص، عهده‌دار آن می‌باشد، و از این‌رو عمومیت دارد و دارندگان چنین یسّتی را به‌طور عموم شامل می‌شود.
۵. وسائل الشیعه، ج ۲۶ ص ۲۱۰ باب ۶ میراث الزوجه، رقم ۱۱/۳۲۸۴۶.
۶. نهج البلاغه، خ ۳.
۷. بحارالانوار، ج ۷۵ ص ۶۶ رقم: ۵.
۸. کافی شریف، ج ۲ ص ۱۶۳.
۹. تفسیر فرات‌بن ابراهیم کوفی، تحقیق محمدکاظم محمودی ص ۶۱۵ چاپ ۱۴۱۰ ق - ۱۹۹۰ م مؤسسه چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
۱۰. تفسیر الدر المنثور - جلال‌الدین سیوطی ج ۸ ص ۶۶۱ چاپ بیروت - دارالفکر ۱۴۱۴ ق ۱۹۹۳ م.
۱۱. بحارالانوار ج ۷۲ ص ۱۰۰.
۱۲. ۱۳. ۱۴. همان ص ۱۰۵.
۱۵. همان ص ۹۸.
۱۶. تفسیر فرات ص ۶۱۵.
۱۷. الدر المنثور ج ۸ ص ۶۶۱.
۱۸. ۱۹. بحارالانوار ج ۷۲ ص ۹۸.
۲۰. همان ص ۱۰۱ - ۱۰۲.
۲۱. آمدی - غررالحکم ص ۴۴۲ رقم: ۱۰۰۷۴.
۲۲. همان ص ۱۰۴.
۲۳. نهج البلاغه حکمت: ۱۷۳.
۲۴. بحارالانوار ج ۷۲ ص ۱۰۰.
۲۵.